АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 17.02.2020                                                       № 29
посёлок Северный

О признании утратившим  силу

В целях приведения правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 11 ноября 2019 года № 97 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Северного  сельского поселения Павловского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Северного сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                          А.В.Коваленко